ad n. 410. In actis tabularii regii Neapolitani (unde publici iuris facta est *Documenti de' musei d' Italia* 4 p. 96) sic legitur excepta a Valentinio:

†
DEPOSITIO S+C M ACACI
QVI VIXIT IVXTVS PL M
XXXV ET DECESSIT IN PACE
5 FEBRVARII EVTARICO FI p. C. 519
LICA V CONSVLE

ad n. 413. Reperta cum n. 410. Legitur integra sic in actis tabularii Neapolitani, unde simul edita est l. c.:

†
REQVIESCIT · IN PACE SC M
IVXTVS QVI VIXIT TANNVS
E XLV DECESSIT IN PACE
5 SVB DIE VI KAL AVGVSTI
GIOVE CONSVLE

6188 inter Canusium et Cannas in sepulcro latericio rep. et adservata cum n. 6189.

H · L · D · L
L · BAEBIO · L · L · COSMO
BAEBIAE · L · L · DORCADI

Vitus Fontana apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 193.

6189 rep. a. 1877 inter Canusium et Cannas senis chiliom. ab utroque oppido ad dextram Ofanti in loco q. d. *Prefico*, est apud Sabinum Gazzilli.

DECIMIA · } · L
ZOSIMA
P · DECIMIVS · } · L
EROS · LIB

Vitus Fontana apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 193.

6190 Canusii in limine aedium Donati Martrese.

A · F · PROPINQVO
O · A · F · LEGITIMO
O · A · F · EMPORO
IAE · MODESTAE
5 P · A · C · I · N · T · H · O
L · T · I

Vitus Fontana apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 197.

6191 in sepulcro ex vivo saxo excavato rep. a. 1878 una cum denariis tribus liberae rei publicae a Canusio metr. MMD meridiem versus in loco q. d. *Pietra caduta*, est apud Gaetanum Storelli.

C · VETTIO · O · L
D · R · I · M · A · C · H · O
O · S · S · I · D · I · A · A · L
H · E · D · Y · L · I · V · M

Vitus Fontana apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 192.

6192 extra Canusium qua Andriam itur in loco q. d. *Poggionuovo* rep. a. 1878 2 metr. sub solo una cum ossibus; est Canusii apud lapicidam Paulum Sardella.

POS CONSVLATVM D · N · ARCADI p. C. 393
AVG · E · FLAVI · RVFINI · VV · CC · CON
SS · DEPOSITVS BRIZINVS MAI
OR · PROCVRATOR · DEFVNT
5 DIE LVNIS IX KL IVNIAS OR
A · DIEI · SECVNDA · VIXIT · PLVS
MINVS · ANNOS · XLVII

Vitus Fontana apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 192.

2 E traditur. — Legitimi consules hoc anno fuerunt Theodosius III et Abundantius; at in Occidente huius locum usurpavit Eugenius eumque tituli urbis Romae solum norunt. Hunc qui scripsit, ad neutram rationem sese applicuit, fortasse ut medius staret inter partes adversas. Sed magis erravit confundens consulatum et postconsulatum. Nam dies Mai. 24 anno 393 Martis fuit, anno praecedente 392 Lunae.